湧別町告示第１０４号

湧別町新庁舎建設等基本設計・実施設計業務委託（執務環境プラン策定支援業
務）について、公募型プロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和６年１０月１５日

湧別町⻑ 刈 田 智 之

１ プロポーザルの名称
  湧別町新庁舎建設等基本設計・実施設計業務委託（執務環境プラン策定支援

業務）公募型プロポーザル

２ プロポーザルの概要

別紙「湧別町新庁舎建設等基本設計・実施設計業務委託（執務環境プラン策
定支援業務）公募型プロポーザル実施要領」、「湧別町新庁舎建設等基本設計・
実施設計業務委託（執務環境プラン策定支援業務）仕様書（案）」のとおり

３ 予算額
  ４，９５０千円（消費税及び地方消費税含む。）

４ 事業期間
  契約締結日の翌日から令和８年３月３１日まで

５ 担当部署
  湧別町総務課庁舎等整備準備室
  住 所：〒099-6592

 紋別郡湧別町上湧別屯田市街地 318 番地
  電 話：01586-2-2112
  ＦＡＸ：01586-2-2511
  E-mail：somu@town.yubetsu.lg.jp